教地第１０３６号
令和５年４月２６日
[bookmark: _GoBack]
私立学校園長　様

大阪府教育庁市町村教育室
地域教育振興課長

第五次「子どもの読書活動の推進に関する基本的な計画」について（依頼）

　日頃から、子ども読書活動の推進について、御協力をいただきお礼申し上げます。
　標記について、別添写しのとおり、文部科学省総合教育政策局長から通知がありました。
　つきましては、内容について御確認いただくとともに、貴所属教職員に周知いただきますようお願いいたします。

（担当）
大阪府教育庁　市町村教育室
地域教育振興課　社会教育グループ　門田
電　話　06-6944-9372（直通）
ＦＡＸ　06-6944-6902
e-mail　KadotaSho@mbox.pref.osaka.lg.jp